A

z a a ci  0- Por kr —8Iorta
e

de vot

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.°  Z:=3 / 2023

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES (A) DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na
forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,
REQUER se digne enviar Oficio a  "SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTUTURA,
SOLICITANDO A REPOSIÇÃO DE LUMINÁRIAS NA RUA PAPA JOÃO PAULO II, NO
LOTEAMENTO GRANVILLE "

Nestes termos, P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará — Plenário Vereador
Dioclécio Silva Lima, em, 12 de abril de 2023.

ONORAT PAULO
Vereador - PDT

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.missaovelha.ce.qov.br